CSN2* LUANCO - RCA

20.22 - 28.30 julio 2023

0,80 m
22 de Julio de 2023
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: dJd'con 0,50 m None

yd
cronémetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P
1 DOLLAR MARQ 134118 GARCIA GONZALEZ, 319447
DOLLAR DE LA PIERE / Arianna
OMIRA / 2005 / MALE / GUILLERMO GONZALEZ
CASTANA / WESTF ALONSO / NONE
2 IRA 127493 GARCIA FERNANDEZ, 270302 ES
NONE / NONE / 2009 / Sofia
FEMALE / CASTANA / IRMA MARIA FERNANDEZ
CRUZ MEANA / PABLO
ALFONSO VARELA MUNIZ
3 ROBIN HOOD 141142 DIAZ RODRIGUEZ, 313714 ES
NONE / NONE / 2004 / Noelia
GELDING / PIO / EQUITACION MERES SL /
PALOMINO NONE
4 GALA 123811 LOSADA SUAREZ, 212815 ES
NONE / NONE / 2011 / Llara
FEMALE / NEGRO / NONE EQUITACION MERES SL /
NONE
5 JUANITO 150726 DE VILLOTA 318196 ES
NONE / NONE / 2014 / SALGADO, Jorge
MALE / TORDO / CRUZ JORGE DE VILLOTA
SALGADO / NONE
6 PULGARCITA ZAHARA 158144 GONZALEZ GARCIA, 299897 ES
OLOFI F.A / DOMINICA / Lola
2018 / FEMALE / ALAZAN DANIEL MORAN /
/ PRA. GANADERIA ZAHARA
7 NIRVANA 156564 LOPEZ 318998 ES
NONE / NONE / 2007 / BARRANQUERO,
FEMALE / TORDO / CRUZ Virginia

CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

SECRETARIAS ECUESTRES




CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
os SEXO/CAPA/RAZA
8 BABIECA

NONE / NONE / 2016 /
GELDING / TORDO /
CONJUNTO MESTIZO

9 AS DE GOZON
REGGI BOY / ABIELA /
2004 / MALE / CASTANA /
CDE

10 JE T'AIME
D’PIPHINSON
JE T"AIME FLAMENCO /
ZHERMA / 2011/
GELDING / CASTANA /
IRISH SPORT HORSE

11 DIAM'S DE L'ETAPE
QUITUS DE L'ETAPE /
SABA DE L'ETAPE / 2013/
FEMALE / ALAZANA /
CRUZ

12 WATRICIA 11
NONE / NONE / 2015 /
FEMALE / CASTANO /
CRUZ

13 RUFO
NONE / NONE / 2006 /
GELDING / CASTANO /
CONJUNTO MESTIZO

14 WAWAE HINA CH
KARONDO
V.SCHLOSSLIHOF / DINKY
/2010 / FEMALE / ALAZAN
/ CRUZ

15 DICAPRIO
NONE / NONE / 2018 /
GELDING / ALAZAN / PONI

16 DOLLAR MARQ
DOLLAR DE LA PIERE /

L.A.C.

156847

49478

127799

139226

140497

125182

155752

155014

134118

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

NOVAL GARCIA,
Claudia
CLAUDIA NOVAL GARCIA
/ NONE

FERNANDEZ ACEBAL,
Carmen
MARCOS FERNANDEZ
FERNANDEZ /
Y.MANZANEDA

FERNANDEZ DE
LATORRE, Juan I.
OLGA DIAZ RIBERA /
DAVID MCDERMOTT

GONZALEZ
RODRIGUEZ, Ariadna
OSCAR GONZALEZ
OLIVER / NONE

REDONDO MUNIZ,
Erika
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / 2G

LAZARO MAQUIEIRA,
Valeria
CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

MARTINEZ
RODRIGUEZ, Daniela
ALVARO MARTINEZ
IZAGUIRRE / NONE

CAMPOS GONZALEZ,
Valeria
CAMPOS - CRIA DE
CABALLOS DE DEPORTE
/ NONE

DIEZ MENENDEZ,
Antonio Felipe

L.D.N.

308062

299052

151881

274578

303481

324578

303473

261838

330160

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES
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ES
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0os

17

18

19

20

21

22

23

24

26

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

OMIRA / 2005 / MALE /
CASTANA / WESTF

LATIGO QUIN
AZOR QUIN / FURIOSA
QUIN /2005 / MALE /

CASTANA / PRE

F
WHISTLER / SARANTA X
AHORN /2010 / FEMALE /
CASTANA / KWPN

GRAN GATSBY
NONE / NONE / 2014 /
MALE / PIO / PONI

TITAN DE VALGRANDE

ELEGIDO / LLOMBA Il X
MORIN / 2014 / MALE /
NEGRA / ASTURCON

KUVASZ
NONE / NONE / 2013/
GELDING / TORDO / NONE

SISTER WULFSTAN
AMADEUS WOLF / CITY
QUEEN /2012 / FEMALE /
ALAZAN / PSI

TOP FLOC DE SAKINA
NONE / NONE / 2015 /
MALE / BAYO / SF

CHESTER
NONE / NONE / 2004 /
MALE / TORDA / NONE

CALISSTA
CASSANDDER C / LINEA C
/2006 / FEMALE / TORDO

/ NONE

L.A.C.

164966

114977

145208

132451

157400

145824

159840

134456

146199

\

SECRETARIAS ECUESTRES

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GUILLERMO GONZALEZ
ALONSO / NONE

DE LA HUERGA
NECHAEVA, Alexia
Dolores
NURIA DEL SALVADOR /
NONE

CANTO REDONDO,
Beatriz
BEATRIZ CANTO
REDONDO / NONE

VIGIL RODRIGUEZ,
Yenifer
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / 2G

MARTINEZ MARTINEZ,
Noelia
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / GANADERIA
VALGRANDE

FUGE BARRACHINA,
Alexander
MERCEDES BARRACHINA
/ NONE

PUENTE USLE,
Mariano
MARIANO PUENTE USLE
/ NONE

GARCIA GUTIERREZ,
Martina
RUTH GUTIERREZ
ALVAREZ / NONE

MOLINA GONZALEZ,
Almudena
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / NONE

COBOS ACEITUNO,
Yosef
CLUB ALAMEDA DEL

L.D.N.

322600

261528

237600

195376

245847

329281

253861

207880

313775

Pais
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ES
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0os

27

28

29

30

31

32

33

34

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

SABBA
ELAH / MILANA / 2011/
FEMALE / ALAZAN / A.A.

KARIM
NONE / NONE / 2003 /
GELDING / TORDA / NONE

DORA DE LA PINADA
EPSOM GESMERAY /
CLAIRECHEN / 2013/

FEMALE / ALAZAN / CDE

GHORLAC G MOLINO
GHORAK / LANCIA G
MOLINO / 2010 / FEMALE
/ CASTANO / CDE

AGR BLACK JACK
FEU VERT DE LAUME /
CORENA X LIATOS / 2014
/ MALE / CASTANO / CDE

OLIVIA
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / CASTANO /
CRUZ

MISTIKA
NONE / NONE / 2003 /
FEMALE / CASTANA / SF

IRA
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / CASTANA /
CRUZ

L.A.C.

149941

81175

141178

142094

147806

159668

143276

127493

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PARDO / ALFONSO
COBOS HERNANDEZ

URQUIZA
ECHEVARREN,
Alfonso
NOEL SANTOALLA
BLANCO / NONE

GARCIA GARCIA,
Claudia
EQUITACION MERES, S.L.
/ NONE

FERNANDEZ GARCIA,
Lola
EQUITACION MERES SL /
NONE

ALVAREZ
FERNANDEZ, Laura
ROCIO IZQUIERDO /
NONE

AMBRES GARCIA,
Denis
BERNARDO AMBRES
RODRIGUEZ / ANDREA
GARCIA RIANO

OREJAS GONZALEZ,
Barbara
ANGELA MARIA
GONZALEZ CARVALHO /
ALEJANDRO LASO
FERNANDEZ

ERANA BLANCO,
German
SANDRA ROSON
MOLANO / NONE

DE LAS ALAS-
PUMARINO ALVAREZ,
Claudia
IRMA MARIA FERNANDEZ
MEANA / PABLO
ALFONSO VARELA MUNIZ

L.D.N.

18164

161219

198161

148872

247786

296091

273175

210359

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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CSN2* LUANCO - RCA

20.22 - 28.30 julio 2023

CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais
35 ROBIN HOOD 141142 GUTIERREZ ORTEGA, 315605 ES
NONE / NONE / 2004 / Alejandra
GELDING / PIO / EQUITACION MERES SL /
PALOMINO NONE
36 DOLLAR MARQ 134118 FERNANDEZ SUAREZ, 252634 ES
DOLLAR DE LA PIERE / Alba

OMIRA /2005 / MALE /
CASTANA / WESTF

GUILLERMO GONZALEZ
ALONSO / NONE

A

SECRETARIAS ECUESTRES



	0,80 m
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	Órdenes de Salida / Starting list
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	Pista / Arena: 🚶🏻‍♂️con 0,50 m 🕒 None


